檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳鴻銘

電話：06-2956726

傳真：06-2956727

電子信箱：tncanon@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：南市教社字第1060487951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(0487951A00_ATTCH1.zip)

主旨：有關本市106年學藝參賽優秀學生表揚大會學校出場順序

及注意事項，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、本案表揚時程：106年6月4日（星期日）上午9時至12時，

地點：新營區民治市政中心南瀛堂。

二、報到時間：第一梯次為上午8時至8時20分，第二梯次為8

時50分至9時10分，未於規定時間報到者視同棄權。

三、各校請先行集合完畢後，派1名教師至報到處報到。

四、本次表揚預定由市長、局長、校長(學校代表)與接受表揚

學生合照，以學校為單位。為使頒獎順利，本活動管制照

相區域及管制上台合照人員，家長另安排觀禮席位(家長

不上台)，請學校加以宣導週知。

五、請各校務必遵照表揚順序與分組人數事先於學校模擬上下

舞台及預排拍照隊型。

六、各組請指派一名學生，代表接受市長頒獎。

七、民治市政中心後方停車位有限，請多利用其他停車場。

八、檢附參加表揚大會報名名冊總表、流程表及場地流程圖。

5

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(如附件)

正本：臺南市各私立高中職、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學

副本：本局社教科 2017-05-15
14:35:33